PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗИМОВНИКОВСКОГО  РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 76
28.05. 2015г                                                                             сл. Верхнесеребряковка

	О внесении изменений в постановление Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения от 20.12.2013г. № 92

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Верхнесеребряковского сельского поселения и в соответствии с п.1 ч.3 ст.27 Устава муниципального образования «Верхнесеребряковское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменение в постановление от 20.12.2013г. № 92 «О создании  Единой комиссии  Администрации  Верхнесеребряковского сельского поселения, осуществляющей функции по осуществлению закупок путём проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений» :
1) пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

 Создать Единую комиссию в  следующем постоянном составе:

	     Сорокин Ю.В.
	Глава Администрации
	- председатель  комиссии

	     Дьяченко Г.В.

	Главный специалист

	- секретарь комиссии

	     Ляшенко С.В.

	Главный специалист (главный бухгалтер)
	- член  комиссии;

	      Кулешова Г.В.

	 Начальник сектора экономики и финансов
	- член комиссии

	    Чигрина Т.Я.

	Специалист 1 категории по экономике
	- член  комиссии

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Верхнесеребряковского

 сельского поселения:                                                        Сорокин Ю.В.

PAGE